
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБГЛЗОВЛТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ■
ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 62 

(МБДОУ- ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА М 62)
_______________ИНН 6662121150 ОГРН 1026605423790 ОКНО 55158314 КПП 668501001________

620138, г. Екатеринбург, бульвар С. Гхенина, 11, тел. 8 (343) 262-27-47; 262-27-21 
е-таИ: т  с1 о и 62 @,ес1 и е кЬ. ги сайт: Нир://62.1УОУ8асик..ги/

ПРИКАЗ № 1-поу
16.09.2024

О введении в МБДОУ М 62 ПОУ 
на 2024-2025 учебный год

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской Федерации», с;т. 30 
«Гражданского Кодекса РФ», Постановлепием Правительства РФ от 15.09.2020 года № 14П «О" 
утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», письмом Министерства образоваии 1 
России № 52 М от 21.07.1995 года «Об организации платных дополнительных образовательных услуп 
Уставом МБДОУ детский сад комбинированного вида№ 62, лицензией Л035-01277-66/00196543 от "0*1 
марта 2011 г., выданной Министерством образования и молодежной политики Свердловской области, 
Положением об оказании платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовазъ работу с 17.09.2024 г. по 31.08.2025 г. с учетом потребностей родителей (законны 

представизелей) по следующим видам услуг:
-Алгор итм ика 
-Студии «Грамотеика»
-Шахлигты

-  Студия фитнеса (ЛФК)
- Школа мяча
-Соляная комната «Волшебная соль» 
-Студия тайца

- Логоритмика 
-Робототехн ика 
-Школа кулинарной магии
- Умелые ручки
- Студия «Волшебная кисточка»
-Вечерняя группа по присмотру «Играл'*чка>.

2. Утвердить пакет докуметов, определяющих деягельность по оказанию платных образоватс'льны 
услуг (ПОУ): программно-методическое обеспечение, образовательный план, расписание заняти1 
штатное расписание сотрудников.
3. Утвердит ь стоимость платнь(х образовательных услуг.
4. Утвердить расписание платных образовательных услуг.
5. Заключить трудовые договора с педагогами и МОП принимаюш,ими непосредственное участи»  ̂ з 
оказании платных образователььгых услуг - ответственный делопроизводитель ДПОУ Усатова О.П.
6. Заключить до[овора с родителями (законными представителями) воспитанников на оьазаип 

платных образовательных услуг.
7. Осуществлять плату за оказание услу[' по квитанции со штрих-кодом установленного образца н 
лицевой счет.
8. Назначить педагогов, оказывающих платные образовательные услуги ответственными за качеств 
предоставляемых услуг.
9. Ответственность за организацию педагогического процесса, составление образовательного тлан: 
расписание занятий возложить на и.о. заместителя заведующего Жеребцеву Е.В.

Заведующий Н.И. Чусовитина



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-18T11:12:22+0500




